
Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto,
Sotogrande

5 200 000 €

Reference: R3083107  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 6 106m  Build Size: 1 032m  Terrace: 200m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa de la Luz, Sotogrande Alto

Objevte ráj v Sotogrande Alto! Vila snů: Luxus, soukromí a exkluzivita. 
Vítejte v nemovitos5, která se vymyká všem očekáváním a nově definuje pojem luxusu v Sotogrande Alto. Tato
velkolepá andaluská vila se sedmi ložnicemi a šes5 koupelnami je mnohem víc než jen dům; je to skutečná svatyně
sofistikovanosti a stylu. 

Představte si, že se každé ráno probouzíte obklopeni krásou svěžích zahrad a okouzlující terasy, kde je každý kout
mistrovským dílem designu a elegance. Tato nemovitost nabízí nejen domov, ale i jedinečný zážitek z bydlení. 

Díky samostatnému domu pro hosty, který zajisA soukromí vašich hostů, a dokonale vybavené kanceláři pro udržení
produktivity dosahuje tato vila dokonalé rovnováhy mezi prací a zábavou. 

Zde však začíná zářit skutečné kouzlo. Od působivé herny po špičkovou posilovnu - každý prostor je navržen tak, aby
potěšil a překvapil na každém kroku. 

A&apos;nesmíme zapomenout na garáž pro 20 aut, opravdový sen pro automobilové nadšence a ty, kteří si cení
pohodlí a bezpečí svých vozidel. 

Ale snad nejpůsobivější ze všeho je venkovní prostor. Ponořte se do elegance nekonečného bazénu s panorama5ckým
výhledem na golfové hřiště San Roque a šumící Středozemní moře. A když&apos;je čas na odpočinek, vychutnejte si
klid vnitřního bazénu s vlnovým efektem, který vytváří jedinečný a omlazující zážitek po celý rok. 

Tato nemovitost představuje vrchol snů pro ty, kteří hledají to nejlepší z nejlepšího. Je to&apos;jedinečná příležitost žít
život, jaký jste si&apos;vždy představovali, kde se každý den stává oslavou jedinečného luxusu a stylu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Frontline Golf 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Sotogrande Alto, Sotogrande
	5 200 000 €
	Costa de la Luz, Sotogrande Alto
	Features:


